广东省高级人民法院 2012-2013 年度委托医疗损害鉴定机构

拟入册机构名单的公示

依照《广东省高级人民法院关于人民法院委托医疗损害鉴定若干问题意见（试行）的通知》，经

批准，我院于今年 6 月开始了人民法院 2012-2013 年度委托医疗损害鉴定机构名册的建立工作，经

过入册基本条件及相关信息的网上公告、机构自愿申报、人民法院审核登记等步骤，拟订了广东省高

级人民法院 2012-2013 年度委托医疗损害鉴定的名册名单，现予以公示，对公示机构的意见和建议

请用书面形式提出，本月 8 日前传真至广东省高级人民法院，传真号：020-85110433。

特此公示。

                                           二○一二年八月一日

附：广东省高级人民法院 2012-2013 年度委托医疗损害鉴定机构拟入册机构名单：

序

号

机构名称 法人

代表

鉴定类别 资质审

批机关

资质证号码 专

业

数

鉴

定

人

鉴定地域范围 联系电话 备

注

量 数

受 理 首 次 鉴 定 机 构

1 广东省医学会医鉴办 黄庆

道

医疗损害

鉴定

广东省民

政厅

136  63 135

7

全省内 020-81860

626

2 梅州市医学会医鉴办 吴德

永

医疗损害

鉴定

梅州市民

政局

441400104041  26 208 梅州市内 0753-2278

980

3 清远市医学会医鉴办 龙志

坚

医疗损害

鉴定

清远市编

委

清机编

{2006}38号

32 360 清远、韶关、肇庆市 0763-3379

130

4 湛江市医学会医鉴办 林晓

莉

医疗损害

鉴定

湛江市编

委

湛机编

{2003}48号

30 528 全省内 0759-3329

126

5 阳江市医学会医鉴办 谭劲 医疗损害

鉴定

阳江市民

政局

63  26 359 阳江市内 0662-3217
009

6 肇庆市医学会医鉴办 凌芝

雄

医疗损害

鉴定

肇庆市民

政局

6  42 376 肇庆、江门、云浮、中山、

珠海市

0758-2250

4366

7 云浮市医学会医鉴办 林秋

红

医疗损害

鉴定

云浮市编

委

云机编

{2002}80号

33 237 云浮、肇庆、清远、江门、

阳江、中山、珠海、东莞市

0766-8819

128

8 南方医科大学司法鉴定

中心

郑木

明

医疗损害

鉴定

广东省司

法厅

4401104  25 10 全省内 020-61648

359

9 中山医科大学法医鉴定

中心

李冠

宏

医疗损害

鉴定

广东省司

法厅

4401101  50 24 全省内 020-87332

131

10 广东南天司法鉴定所 徐代

化

医疗损害

鉴定

广东省司

法厅

4402101  27 37 全省内 0755-8355
2523

11 佛山市医学会司法鉴定 潘琳 医疗损害 广东省司 4413027   13 全省内 0757-8262

中心 鉴定 法厅 9765

12 汕头大学司法鉴定中心 苏敏 医疗损害

鉴定

广东省司

法厅

4404101   30 全省内 0754-8890

0837

13 广东韩江法医临床司法

鉴定所

陈名

校

医疗损害

鉴定

广东省司

法厅

4404202   6 汕头、潮州、揭阳、梅州

市

0754-8884

2918

14 广东同济法医临床司法

鉴定所

彭金

汉

医疗损害

鉴定

广东省司

法厅

4409202   13 汕尾、揭阳、汕头、深圳、

惠州市

0660-8806

632

15 广东中博法医临床司法

鉴定所

辛小

鹏

医疗损害

鉴定

广东省司

法厅

4415203   6 湛江、茂名、阳江市 0759-2369
391

16 广东东方法医临床司法

鉴定所

马长

生

医疗损害

鉴定

广东省司

法厅

4404204   9 汕头、潮州、揭阳市 0754-8836

9977

17 广东北江法医临床司法

鉴定所

何海

生

医疗损害

鉴定

广东省司

法厅

4405203   8 韶关、清远、云浮、肇庆

市

0751-8873

001

18 广东恒鑫司法鉴定所 崔艳 医疗损害

鉴定

广东省司

法厅

4401213   4 广州市 020-85665

471

19 粤北人民医院法医临床

司法鉴定所

徐新 医疗损害

鉴定

广东省司

法厅

4405201   7 韶关市 0751-8101

017

20 广东申正法医临床司法

鉴定所

何海

生

医疗损害

鉴定

广东省司

法厅

4415202   8 湛江、茂名、阳江、江门、

中山、珠海市

0759-2623
880

受 理 重 新 鉴 定 机 构

1 广东省医学会医鉴办 黄庆

道

医疗损害

鉴定

广东省民

政厅

136  63 135

7

全省内 020-81860626

2 南方医科大学司法鉴定

中心

郑木

明

医疗损害

鉴定

广东省司

法厅

4401104  25 10 全省内 020-61648

359

3 中山医科大学法医鉴定

中心

李冠

宏

医疗损害

鉴定

广东省司

法厅

4401101  50 24 全省内 020-87332

131

4 广东南天司法鉴定所 徐代

化

医疗损害

鉴定

广东省司

法厅

4402101  27 37 全省内 0755-8355
2523